Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №15

Курганинского района
ПРИКАЗ № 311
 1 сентября 2016 года                                                                           ст. Родниковская

Охват школьников льготным питанием
 В соответствии с Законом Краснодарского края от 22 февраля 2005года№ 836-КЗ « О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае»,Законом краснодарского края от 15 декабря 2004года №805-КЗ « О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными полномочиями в области социальной сферы» приказываю:

1. Обеспечить охват школьников льготным  питанием согласно списку с 5 сентября  2016 года.

2. Выделить выплату 119 учащимся в размере 15 рублей в день для детей из многодетных семей школы с учетом установленных выплат на частичное удешевление питания из средств краевого бюджета(список прилагается).
3. При составлении меню руководствоваться методическими рекомендациями ГСП, СанПиНом.

                                                                                     Ответственная  Ржевская Е.В.

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на ФедченкоЕ.Н., заместителя директора по ВР,  ответственную за питание учащихся в школьной столовой.

Директор школы МБОУ СОШ№15                                А.И.Лоскутов
С приказом ознакомлены:                                                Федченко Е.Н.

                                                                                             Ржевская Е.В.

Список учащихся МБОУ СОШ№15 на льготное питание

на 2016 – 2017 учебный год
	№ п/п

	ФИО ученика
	Класс
	дата рождения
	Номер справки

	1.
	Митясова Дарья Александровна
	1
	01.09.2009
	№20328 от 01.09.2016

	2.
	Скорикова Анна Александровна
	1
	01.05.2009
	№20325 от 01.09.2016

	3.
	Мичурина Алиса Евгеньевна
	1
	06.06.2009
	№20274 от 01.09.2016

	4.
	Герингер Максим Викторович
	1
	29.04.2009
	№20264 от 01.06.2016

	5.
	Куличёв Иван Витальевич
	1
	17.01.2010
	№20342 от 01.09.2016

	6.
	Куличёва Олеся Витальевна
	1
	20.05.2008
	№20340 от 01.09.2016г

	7.
	Дмитриенко Екатерина Дмитриевна
	1
	09.06.2009
	№20347 от 01.09.2016

	8.
	Карпухин Валерий Максимович
	1
	29.07.2009
	№20360 от 01.09.2016

	9.
	Лепетухина Мария Александровна
	1
	06.11.2009
	№20368 от 01.09.2016

	10.
	Киселева Нина Александровна
	1
	27.09.2008
	№20369 от 01.09.2016

	11.
	Иванова Надежда Ивановна
	1
	29.12.2009
	№20375 от 01.09.2016

	12.
	Батурина Кристина Владимировна
	1
	05.08.2009
	№20421 от 01.09.2016

	13.
	Потёмкина Мария Витальевна
	1
	19.08.2009
	№20422 от 01.09.2016

	14.
	Мусаелян Ашот Гарникович
	1
	04.01.2010
	№20430 от 01.09.2016

	15.
	Дунаев Артем Владимирович
	1
	22.08.2009
	№20502 от 01.09.2016

	16.
	Игнатов Игнат Олегович
	1
	15.09.2009
	№20505 от 01.09.2016

	17.
	Стрелкова Виктория Дмитриевна
	1
	07.02.2009
	№20061 от 31.08.20016

	18.
	Нургалиева Полина Сергеевна
	2а
	08.08.2008
	№20499 от 01.09.2016

	19.
	Самофал Ольга Николаевна
	2а
	11.02.2008
	№20500 от 01.09.2016

	20.
	Филькин Алексей Андреевич
	2а
	04.01.2009
	№20497 от 10.09.2016

	21.
	Самойлова Земфира Сергеевна
	2а
	10.03.2008
	№20496 от 01.09.2016

	22.
	Васильченко Виктор Андреевич
	2а
	06.03.2008
	№20495 от 01.09.2016

	23.
	Чубуков Алексей Витальевич
	2а
	09.06.2008
	№20492 от 01.09.2016

	24.
	Кононов Денис Алексеевич
	2а
	02.10.2008
	№20490 от 01.09.2016

	25.
	Муравьёв Эдуард Анатольевич
	2а
	06.07.2008
	№20428 от 01.09.2016

	26.
	Щаблыкина Полина Андреевна
	2а
	06.03.2000
	№20434 от 01.09.2019

	27.
	Крючкова Анастасия Александровна
	2б
	23.06.2008
	№20480 от 01.09.2016

	28.
	Ражапова Вера Михайловна
	2б
	09.09.2008
	№20487 от 01.09.2016

	29.
	Швед Виктория Александровна
	2б
	06.07.2007
	№20417 от 01.09.2016

	30.
	Зубахина Юлия Ивановна
	3а
	01.12.2007
	№20256 от01.09.2016

	31.
	Иванов Самсон Петрович
	3а
	27.08.2007
	№20258 от01.09.2016

	32.
	Левченко Дарья Андреевна
	3а
	19.10.2007
	№20260 от 01.09.2016

	33.
	Калинина Анастасия Сергеевна
	3а
	13.03.2007
	№20263 от 01.09.2016

	34.
	Моргачёва Наталья Васильевна
	3а
	01.03.2007
	№20262 от 01.09.2016

	35.
	Моргачёва Вероника Васильевна
	3а
	10.03.2007
	№20261 от 01.09.2016

	36.
	Герингер Сергей Викторович
	3а
	20.09.2007
	№20265 от 01.09.2016

	37.
	Самойлова Ливана Руслановна
	3б
	12.01.2006
	№20266 от 01.09.2016

	38.
	Мичурина Виолетта Евгеньевна
	3б
	16.03.2007
	№20272 от 01.09.2016

	39.
	Карначенко Полина Владимировна
	3б
	18.04.2007
	№20275 от 01.09.2016

	40.
	Скорикова Ксения Александровна
	3б
	25.08.2007
	№20324 от 01.09.2016

	41.
	Митясов Даниил Александрович
	3б
	20.07.2007
	№20326 от 01.09.2016

	42.
	Лысенко Юлия Георгиевна
	3б
	03.04.2007
	№20330 от 01.09.2016

	43.
	Матченко Анна Владимировна
	3б
	24.05.2007
	№20323 от 01.09.2016

	44.
	Самойлов Сергей Иванович
	3б
	19.12.2007
	№20331 от 01.09.2016

	45.
	Кулёва Наталья Александровна
	3б
	20.08.2007
	№20337 от 01.09.2016

	46.
	Самойлова Хадижа Ивановна
	4а
	10.03.2006
	№20332 от 01.09.2016

	47.
	Букач Маргарита Александровна
	4а
	14.07.2006
	№20333 от 01.09.2016

	48.
	Кулёва Анастасия Александровна
	4а
	19.06.2006
	№20336 от 01.09.2016

	49.
	Скрипкин Артём Иванович
	4б
	25.01.2007
	№20381 от 01.09.2016

	50.
	Крючкова Марина Александровна
	4б
	28.08.2006
	№20481 от 01.09.2016

	51.
	Ражапов Владимир Иванович
	4б
	26.01.2006
	№20488 от 01.09.2016

	52.
	Кононов Андрей Витальевич
	4б
	20.12.2006
	№20489 от 01.09.2016

	53.
	Чубукова Анастасия Витальевна
	4б
	13.06.2006
	№20491 от 01.09.2016

	54.
	Филькина Анастасия Андреевна
	4б
	22.01.2007
	№20498 от 01.09.2016

	55.
	Шепеленко Влада Алексеевна
	4б
	20.02.2006
	№20507 от 01.09.2016

	56.
	Иванов Илия Петрович
	4б
	04.02.2006
	№20257 от 01.09.2016

	57.
	Карначенко Ева Владимировна
	4б
	22.04.2006
	№20279 от 01.09.16

	58.
	Шапошникова Юлия Алексеевна
	4б
	07.08.2006
	№20338 от 01.09.2016

	59.
	Рыбка Елена Алексеевна
	5
	07.11.2004
	№20414 от 01.09.2016

	60.
	Киселев Александр Александрович
	5
	08.10.2005
	№20370 от 01.09.2016

	61.
	Карпухин Владислав Максимович
	5
	04.12.2005
	№20358 от 01.09.2016

	62.
	Краморенко Вадим Романович
	5
	22.03.2005
	№20362 от 01.09.2016

	63.
	Петренко Александр Сергеевич
	5
	08.12.2005
	№20366 от 01.09.2016

	64.
	Свиридов Кирилл Васильевич
	5
	01.03.2003
	№20432 от 01.09.2016

	65.
	Шевякова Юлия Владимировна
	5
	10.10.2005
	№20354 от 01.09.2016

	66.
	Куличёва Кристина Романовна
	5
	13.05.2005
	№20344 от 01.09.2016г.

	67.
	Болдуринова Гиляна Арсланговна
	5
	30.09.2005
	№20345 от 01.09.2016

	68.
	Дмитриенко Владислав Дмитриевич
	5
	26.05.2005
	№20349 от 01.09.2016

	69.
	Карпова Руслана Сергеевна
	5
	17.02.2006
	№20339 от 01.09.2016

	70.
	Кулёв Андрей Александрович
	5
	20.06.2005
	№20335 от 01.09.2016

	71.
	Карначенко Есения Владимировна
	5
	24.05.2005
	№20278 от 01.09.2016

	72.
	Самойлов Константин Русланович
	5
	03.01.2004
	№20268 от 01.09.2016

	73.
	Яценко Олеся Михайловна
	6
	17.01.2004
	№20327 от 01.09.2016

	74.
	Лысенко Анастасия Георгиевна
	6
	17.09.2004
	№320339 от 01.09.2016

	75.
	Тишин Александр Анатольевич
	6
	01.05.2004
	№20371 от 01.09.2016

	76.
	Иванов Данил Иванович
	6
	08.11.2004
	№20376 от 01.09.2016

	77.
	Коссовец Василий Андреевич
	6
	20.03.2004
	№20471 от 01.09.2016

	78.
	Пеньков Денис Андреевич
	6
	01.03.2004
	№20485от 01.09.2016

	79.
	Чубуков Иван Витальевич
	6
	10.04.2004
	№20493 от 01.09.2016

	80.
	Васильченко Пётр Петрович
	6
	31.03.2004
	№20494 от 01.09.2016

	81.
	Молодцова Анастасия Сергеевна
	7а
	27.06.2003
	№20482 от 01.09.16

	82.
	Потёмкин Александр Витальевич
	7а
	10.12.2003
	№20423 от 01.09.2016

	83.
	Носов Николай Владимирович
	7а
	15.09.2003
	№20389 от 01.09.2016

	84.
	Свинтицкая Анна Станиславовна
	7а
	26.08.2003
	№20390 от 01.09.2016

	85.
	Рыбка Оксана Алексеевна
	7а
	24.10.2003
	№20413 от 01.09.2016

	86.
	Раскатов Станислав Витальевич
	7а
	20.07.2003
	№20383 от 01.09.2016

	87.
	Иванов Иван Иванович
	7а
	09.05.2003
	№20377 от 01.09.2016

	88.
	Скрипкин Евгений Иванович
	7а
	23.07.2003
	№20380 от 01.09.2016 г.

	89.
	Дмитриенко Пётр Дмитриевич
	7а
	01.02.2004
	№20351 от 01.09.2016г.

	90.
	Матченко Антонина Владимировна
	7а
	28.02.2003
	№20280 от 01.09.2016

	91.
	Кулёва Мария Александровна
	7а
	11.06.2003
	№20334 от01.09.2016

	92.
	Шарпай Владимир Алексеевич
	7б
	26.11.2003
	№20475 от 01.09.2016г.

	93.
	Матси Вероника Николаевна
	7б
	12.05.2003
	№20435 от 01.09.2016

	94.
	Муравьёв Анатолий  Анатольевич
	7б
	30.05.2003
	№20426 от 01.09.2016

	95.
	Васильченко Даниил Петрович
	8
	26.03.2002
	№20495 от 01.09.2016

	96.
	Дмитриенко Анастасия Дмитриевна
	8
	17.10.2002
	№20355 от 01.09.2016

	97.
	Раскатов Максим Витальевич
	8
	23.03.2002
	№20384 от 01.09.2016

	98.
	Лукьянченко Анна Александровна
	8
	03.10.2002
	№20416 от 01.09.2016

	99.
	Коссовец Ирина Андреевна
	8
	17.01.2003
	№ 20472 от 01.09.2016 г.

	100.
	Гаджиев Евгений Русланович
	8
	15.02.2003
	№20473 от 01.09.2016г.

	101.
	Михайлова Дарья Олеговна
	8
	01.05.2002
	№20474 от 01.09.2016г.

	102.
	Пенькова Инна Андреевна
	8
	08.02.2003
	№20486 от 01.09.2016

	103.
	Карначенко Варвара Владимировна
	8
	28.04.2002
	№20277 от 01.09.2016

	104.
	Самофал Нина Владимировна
	8
	16.06.2002
	№20501 от 01.09.2016

	105.
	Карначенко Дарья Владимировна
	9а
	28.12.2000
	№20276 от 01.09.2016

	106.
	Терехова Анна Константиновна
	9а
	06.06.2001
	№20504 от 01.09.2016

	107.
	Дунаева Кристина Руслановна
	9б
	31.12.2000
	№20503 от 01.09.2016

	108.
	Батурин Валентин Владимирович
	9б
	24.10.2001
	№20420 от 01.09.2016

	109.
	Дубовой Алексей Владимирович
	9б
	05.09.1999
	№20373 от 01.09.2016

	110.
	Нехаев Виктор Алексеевич
	9б
	12.06.2001
	№20418 от 01.09.2016

	111.
	Левченко Юлия Андреевна
	9б
	07.02.2001
	№20259 от 01.09.2016

	112.
	Мичурина Кристина Евгеньевна
	9б
	17.04.2001
	№20270 от 01.09.2016

	113.
	Зубахин Александр Иванович
	10
	20.06.2000
	№20255 от 01.09.2016

	114.
	Потемкин Павел Витальевич
	10
	17.10.2000
	№20424 от 01.09.2016

	115.
	Мусаелян Стелла Гарниковна
	10
	30.10.2000
	№20431 от 01.09.2016

	116.
	Костюченко Валерий Алексеевич
	10
	02.12.2000
	№20353 от 01.09.2016г.

	117.
	Крючкова Кристина Александровна
	11
	01.07.1998
	№20479 от 01.09.2016

	118.
	Молодцова Юлия Сергеевна
	11
	07.10.1999
	№20483 от 01.09.2016

	119.
	Пенькова Алёна Андреевна
	11
	06.09.1999
	№20484 от 01.09.2016